



HELSINGIN
YLIOPISTON
YLIOPPILASKUNTA
STUDENTKÅREN
VID HELSINGFORS
UNIVERSITET
STUDENT UNION
OF THE UNIVERSITY
OF HELSINKI

1 (3)

TILAJAON 2020 PERIAATTEET JA
AIKATAULU

Talousjohtokunta 10.3.2020

TILAJAON 2020 PERIAATTEET JA AIKATAULU

Ylioppilaskunnalla on käytössään järjestöjen toimintaan tarkoitettuja tiloja Vanhalla- ja Uudella ylioppilastalolla sekä Domus Gaudiumissa ja Mechelininkatu 3D:ssä. Vanhalla ylioppilastalolla toimivat ylioppilaskunnan taidekorporaatiot (Ylioppilasteatteri, Ylioppilaskunnan soittajat, Ylioppilaskunnan laulajat, Akademen ja Lyran), joita tilajako ei koske Ylioppilasteatterin kohdalla historiallisista syistä ja muita korporaatioita näiden kanssa erikseen solmittavien sopimusten vuoksi. Lisäksi Domus Gaudiumin alueella on muutama varastohuone,

Vuoden 2020 tilajaossa ei ole odotettavissa suuria tilamuutoksia, ei ainakaan vuoden 2018 tapaisia kokonaisten tilakokonaisuuksien poistumisia. Kuitenkin Uuden ylioppilastalon hissien rakentamisprojektin tieltä muutaman järjestön varastotilana toimineet kaksi huonetta poistuvat tilajaon piiristä, joten näille järjestöille jouduttaneen mitä suurimmalla todennäköisyydellä löytämään uutta tilaa.

Kaudelle 2021-2023 jaettavat tilat ovat seuraavat:

- Uusi ylioppilastalo, A-porras: kerrokset 3, 4, 5 ja 6 – poislukien 4. kerroksen ns. toimistohuone, jossa on ollut varastotilaa sekä 6. kerroksessa oleva varastohuone, joka on ollut tähän asti Valtsikan Speksin käytössä.
- Domus Gaudium: Christina Regina, Gustavus Rex, Alexander, Ulrika (Hedvig ja Eleonora)
- Mechelininkatu 3D: Jo March (“Kissa”) sekä Hedda Gabler (“Pupu”).
- Domus Gaudiumin alueella on lisäksi kolme varastohuonetta (2b54, 2b53, 2b47), jotka ovat toimintatalouden käytössä sillä edellytyksellä, että Ylva ei niitä tarvitse. Nämä tilat voidaan siis jakaa, mutta niiden pysymisestä ei ole taetta eikä niistä solmita erillistä sopimusta johtuen yllämainitusta.



2 (3)

**TILAJAON 2020 PERIAATTEET JA
AIKATAULU**

Talousjohtokunta 10.3.2020

Seuraavia tiloja ei anneta erikseen jaettavaksi:

Domus Gaudium: G011 (ns. Säättämö), D004 (ns. studio) ja C051 (ns. pimiö).

Perustelut tälle ovat ne, että näihin tiloihin ei ole mahdollista sijoittaa muita järjestöjä. Nämä tilat jaetaan niissä nyt toimiville järjestöille suoraan, mikäli järjestöt hakevat tilaa tilajaossa.

Järjestötilaa voivat hakea kaikki HYYn piirissä toimivat järjestöt. Järjestön täytyy olla hyväksytty HYYn piiriin ja täyttänyt Tahloon yhteystietonsa vuodelle 2020 sekä muut Sääntöjen HYYn piirissä toimivaksi järjestöksi vaatimat tiedot. Järjestöt voivat hakea tilaa myös yhdessä muiden järjestöjen kanssa. Tällöin järjestöjen tulee toimittaa hakemuksensa yhdessä ja liittää mukaan liite, jossa kerrotaan mitkä järjestöt hakevat tilaa yhdessä ja miksi.

Tilan hakeminen edellyttää tilankäyttökyselyyn vastaamista tilahakemuksen yhteydessä, mikäli järjestö on toiminut HYYn tiloissa tilajakokaudella 2019-2020.

Tilat jaetaan kalenterivuosille 2021-2023.

Järjestötiloja jaettaessa otetaan huomioon seuraavat seikat:

- järjestön toiminnan laajuus ja kattavuus HYYn jäsenten keskuudessa
- tilan soveltuvuus järjestön toimintaan
- järjestön mahdollisuus saada toiminnalleen sopivia tiloja käyttöönsä muualta ilmaiseksi
- järjestön tarve toimintatilalle
- miten järjestö on huolehtinut tilastaan
- miten järjestö on toiminut tilassaan

Tilan hakeminen alkaa 16.3.2020 ja päättyy 29.4.2020 klo 15. Myöhästyneitä järjestötilahakemuksia ei käsitellä. Samaa aikataulua noudattaa myös tilankäyttökysely.



B (B)

**TILAJAON 2020 PERIAATTEET JA
AIKATAULU**

Talousjohtokunta 10.3.2020

Talousjohtokunta tekee alustavan pohjaesityksen tilajaosta toukokuun kokouksessaan. Järjestöillä on mahdollisuus kommentoida talousjohtokunnan esitystä kesän aikana, ja kommenttikierroksen jälkeen syksyllä talousjohtokunta tekee esityksen tilajaosta hallituksen hyväksyttäväksi. Kommenttikierros alkaa mahdollisimman pian talousjohtokunnan alustavan esityksen jälkeen, kuitenkin viimeistään 1.6.2020, ja päättyy 31.8.2020. Tämän jälkeen järjestöasiantuntija yhdessä hallituksen järjestövastaavan kanssa koostaa kommentit talousjohtokunnalle päätöksenteon tueksi varsinaista esitystä varten.